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To:
From:
Sent: Fri 1/22/2021 8:52:03 AM

Subject: RE: Doorst: [External] - model | Pfizer inkoop en leveringsplan per 21jan2021
Received: Fri 1/22/2021 8:52:04 AM

o IEEE

FYI: ik heb|JEXEZR gesproken en Pfizer data worden verwerkt. In het model is het mogelijk om per vaccin het
interval aan te passen. Dit is niet ingericht op verschillende intervallen per doelgroep. Dit zal dus uit een
operationele planning moeten koamen.

@rivm.nl]

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

@rivm.nl

Sent: donderdag 21 januari 2021 23:09

To: I e i

Subject: Re: Doorst: [External] - model | Pfizer inkoop en leveringsplan per 21jan2021

Hard gewerkt en top gedaan.

Suggestie: bel morgeumnog even om te kijken of zij het goed hebben ontvangen en dan kun je meteen nog
vragen naar scenario voor de verpleeghuizen: 3 - 4 of 5 weken tussen de prikken. Rekening houdend met een

reservevoorraad van ca. 160k voor GGD GHOR.

Groctn. IEREEEN
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